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Modification #008

Demande d’offre à commandes (DOC), Services d’enquête, Plaintes de harcèlement, Divulgations 
d’actes répréhensibles, Violence en milieu de travail

Le but de cette modification est de fournir les Questions et Réponses suivantes et de modifier l’appel 
d’offres comme suit.

PARTIE A - QUESTIONS ET RÉPONSES

QUESTION 35 

Il serait avantageux de prolonger cette Demande de propositions jusqu’à la fin de février afin de donner à 
chacun le temps d’obtenir les attestations requises pour certaines des exigences plus obscures. Un 
grand nombre de mes collègues possèdent plus que l’expérience nécessaire, mais ne détiennent pas un
certificat par exemple en normes d’emploi et du travail au Canada. Dans un souci d’équité, et pour 
s’assurer que les enquêteurs les plus expérimentés ont une chance égale comparativement aux 
personnes qui possèdent davantage de « connaissances livresques », cette prolongation pourrait faire la 
différence entre une offre déclarée recevable et une offre déclarée non recevable. Je remarque que la 
présente Demande de propositions continue de fournir une couverture jusqu’à juillet 2018 et par 
conséquent, une courte prolongation ne devrait pas causer un préjudice indu. De plus, je constate que 
pour quiconque répond aux trois volets de la Demande de propositions, cela devient un processus très 
long qui prend beaucoup de temps.

RÉPONSE 035

La date de clôture a été reportée d’une semaine. Veuillez voir la modification apportée à la page 1 de la 
DOC. 

PARTIE B – MODIFICATIONS À LA DOC

ITEM 10: À la page couverture de la DOC, L’invitation prend fin:

SUPPRIMEZ: 2018-01-30
INSÉREZ: 2018-02-07


